
KARTA PRODUKTOWA

WARNOW bezpečnostní obuv RIPSTOP S1PL SR FO 
černá/modrá 42

Opis Produktu
Pánské ochranné polobotky WARNOW třídy S1PL dle normy ISO 20345:2022. Kvalitní zpracování zvyšuje komfort 
používání. Hlavní předností těchto bot je kevlarová vložka proti perforaci. Jsou vybaveny lehkou špičkou, která 
chrání prsty mj. před padajícími předměty, sutí a nářadím. Díky protiskluzové podrážce se dokonale osvědčí při 
chůzi po nerovném a kluzkém podkladu. Jsou vhodné pro odvětví logistiky a dopravy, automotive, opravárenské 
práce. Dokonale se osvědčí v zastřešených prostorách (např. v halách).

Charakterystyka
■ splňují normu pro bezpečnou obuv – EN ISO 20345:2022;

■ kategorie II;

■ kategorie bezpečných bot s dalšími vlastnostmi, pro pracovní použití – S1PL;

■ prostiskluzové vlastnosti SR FO;

■ vyztužená pata;

■ kompozitní špička pro větší ochranu prstů (odolnost proti nárazu do 200 J);

■ vyrobené z odolné umělé hmoty;

■ protiskluzová podešev z polyuretanu;

■ kevlarová vložka;

■ vnitřek z prodyšné síťoviny zajišťující dobré větrání;

■ podešev z termoplastického polyuretanu;

■ gumová podešev;

■ vnitřek – síťka + EVA pěna zabraňující odřeninám;

■ absorpce energie v patní části;

■ odolnost proti motorovému oleji a mazivům;

■ antielektrostatické vlastnosti;

■ certifikát CE;

■ černá barva s modrými prvky;

■ optimální přizpůsobení chodidlu pro komfortní nošení;

■ dostupné ve velikostech 40-46.

 

Dane techniczne



ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 
308, 46021 Valencia, Spain

CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 
879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com03.2024


